
Sulaikytas kontrabandą ritiniuose gabenęs vilkikas

Panevėžio  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  Kriminalinės  policijos  ekonominių
nusikaltimų tyrimo valdybos pareigūnai intensyviai dirbdami su muitinės pareigūnais, kovo
18 dieną Panevėžio rajone, Talačkonių kaime, sustabdė vilkiką su puspriekabe. Jį patikrinę
rentgeno  sistema,  rado  didelį  kiekį  akcizais  apmokestinamų  prekių  –  kontrabandinių
cigarečių, kurių vertė viršija 9 500 eurų.

Iš  viso  rasta  14  755  dviejų  rūšių  –  „NZ  Gold“  ir  „Winston“–  cigarečių  pakeliai  su
baltarusiškomis  banderolėmis.  Cigaretės  gabentos  kartu  su  legaliu  kroviniu,  paslėptos
vilkike, joms gabenti pritaikytuose ritiniuose, tikintis, kad krovinys nesukels įtarimų.

Tą pačią dieną sulaikyti du asmenys. Po apklausos vienas jų suimtas. Pradėtas ikiteisminis
tyrimas  dėl  neteisėto  disponavimo  akcizais  apmokestinamomis  prekėmis.  Įtariamajam
nusikalstama veika gresia bauda arba areštas, arba laisvės atėmimas iki šešerių metų.

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė


